PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Claro, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Objetivas, realizadas no dia 06 de janeiro de 2019, referentes ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2018.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP
(www.rioclaro.sp.gov.br).

O prazo para a interposição de recursos é de 01 (um) dia útil, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo Simplificado, Capítulo X – Dos Recursos, ou seja, dia 21 de janeiro
de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do
Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br).

Serão divulgadas, na área restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes, durante o prazo recursal.

O Resultado Final das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br), na data provável de 25 de janeiro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 04/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Rio Claro/SP, 18 de janeiro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Mônica Cristina Queiroz Christofoletti – Presidente da Comissão

Alessandra Aparecida Cain

Aline de Araujo Hebling

Bruno Nascimento Alleoni

Keila Santos Pinto

Luciana de Lourdes dos Santos

Mauro Augusto de Souza Nogueira

Nelson Leme da Silva Junior

Osmar Arruda Garcia

Silze Claudia Seregato de Camargo

Simara Pereira da Mata

Vinicius Dione dos Santos Sossai

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO (SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO)

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 04/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO: 319 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

 PROVA OBJETIVA

 L PORTUG LEG C PED C ESPECIF

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0293000001 ADILSON SANTOS BOLOGNA 443014231 02/08/1994 4 13,33 2 6,67 3 10,00 9 30,00 ELIMINADO

0293000003 ADRIANO BORTOLIN DORANTE 21.991.192-7 27/10/1973 4 13,33 3 10,00 5 16,67 12 40,00 ELIMINADO

0293000004 ALBANO MARTINS 345501937 29/12/1978 4 13,33 1 3,33 5 16,67 10 33,33 ELIMINADO

0293000008 ANDRE FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA 307687806 01/10/1985 3 10,00 0 0,00 4 13,33 7 23,33 ELIMINADO

0293000009 ANDRÉ LUIS MELO 442606941 23/10/1979 3 10,00 1 3,33 5 16,67 9 30,00 ELIMINADO

0293000010 ANDRÉ LUÍS ZAGUI 47451046-3 26/06/1991 2 6,67 1 3,33 3 10,00 6 20,00 ELIMINADO

0293000012 ANDREI MOREIRA DE FARIA 43846947-1 09/05/1986 5 16,67 3 10,00 7 23,33 15 50,00 9 HABILITADO

0293000015 ARTHUR VICENTE DE CARVALHO 44852711x 22/03/1989 2 6,67 3 10,00 3 10,00 8 26,67 ELIMINADO

0293000016 AUDREY CRISTINA DOS SANTOS 40508928-4 25/09/1986 AUSENTE

0293000017 AUGUSTO GARCIA CRUZ 472198622 27/12/1990 AUSENTE

0293000018 AYRA CORREA FONTES 459929598 23/03/1989 6 20,00 2 6,67 8 26,67 16 53,33 7 HABILITADO

0293000020 BIANCA MERLO OMETTO 488980057 27/08/1992 5 16,67 3 10,00 7 23,33 15 50,00 10 HABILITADO

0293000021 BRUNA FEITOSA DE OLIVEIRA 41.898.594-7 29/07/1995 6 20,00 3 10,00 5 16,67 14 46,67 ELIMINADO

0293000023 BRUNA PERES HAACH 41535996-x 09/03/1994 5 16,67 2 6,67 3 10,00 10 33,33 ELIMINADO

0293000025 CAIO HENRIQUE CAMILO 495297471 31/12/1991 5 16,67 3 10,00 6 20,00 14 46,67 ELIMINADO

0293000026 CAIO HENRIQUE FERREIRA BERTOLINI 487260326 04/10/1995 5 16,67 2 6,67 4 13,33 11 36,67 ELIMINADO

0293000027 CARINA CAETANO DA CUNHA 481685066 23/06/1992 6 20,00 2 6,67 5 16,67 13 43,33 ELIMINADO

0293000028 CARLOS ALBERTO RIBEIRO 45061836 14/07/1983 2 6,67 3 10,00 5 16,67 10 33,33 ELIMINADO

0293000031 CESAR AUGUSTO PICARDT 24626547-4 07/09/1976 5 16,67 1 3,33 7 23,33 13 43,33 ELIMINADO

0293000036 DANIEL DA SILVA REIS 418625992 17/07/1993 AUSENTE

0293000038 DANILO MALGOR ROVERATTI 279580587 29/06/1982 5 16,67 4 13,33 4 13,33 13 43,33 ELIMINADO

0293000040 DENNY TENORIO DE LIMA DA COSTA 57332668x 22/07/1986 6 20,00 2 6,67 5 16,67 13 43,33 ELIMINADO

0293000042 EBENEZER RAMOS DOS SANTOS 41171711X 12/12/1994 AUSENTE

0293000044 ELAINE CRISTINA AMENDOLA 42.625.535-5 29/01/1982 5 16,67 2 6,67 5 16,67 12 40,00 ELIMINADO

 IMais Página 1 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO (SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO)

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 04/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO: 319 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

 PROVA OBJETIVA

 L PORTUG LEG C PED C ESPECIF

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0293000046 ELIANE CRISTINA DA SILVA SOARES 284115629 12/11/1982 AUSENTE

0293000049 EVERTON TAMIÃO 33124505-x 08/09/1981 4 13,33 2 6,67 7 23,33 13 43,33 ELIMINADO

0293000052 FERNANDA OCTAVIANI 449210492 12/07/1989 AUSENTE

0293000053 FERNANDO RIBEIRO PEREIRA 30448408-8 26/04/1985 4 13,33 3 10,00 4 13,33 11 36,67 ELIMINADO

0293000054 FLÁVIA DO CARMO LIMA MONTEZELLI 46.228.785-3 15/01/1990 AUSENTE

0293000062 GRASIELE REGINA TESSARI LIMA 33.124.557-7 29/08/1983 4 13,33 5 16,67 3 10,00 12 40,00 ELIMINADO

0293000064 GUSTAVO JORGE MULLER 331242503 21/08/1980 4 13,33 2 6,67 10 33,33 16 53,33 6 HABILITADO

0293000066 HUMBERTO HENRIQUE BORGES DA SILVA 497855203 24/10/1997 4 13,33 3 10,00 7 23,33 14 46,67 ELIMINADO

0293000067 IARA HELENA JARDIM DE OLANDA 33.124.704-5 24/09/1991 5 16,67 1 3,33 7 23,33 13 43,33 ELIMINADO

0293000068 ICARO BERGAMO GANNAM 161824961 14/04/1967 3 10,00 3 10,00 7 23,33 13 43,33 ELIMINADO

0293000070 ISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 394813017 14/12/1997 AUSENTE

0293000071 IVAN SOUZA BONIFACIO 254838625 10/04/1977 7 23,33 3 10,00 8 26,67 18 60,00 3 HABILITADO

0293000075 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 256287570 05/09/1975 5 16,67 3 10,00 5 16,67 13 43,33 ELIMINADO

0293000078 JONATHAN HENRIQUE SIQUEIRA FAGANELLO 405626848 02/01/1986 AUSENTE

0293000080 JULIA STEPHAN SULATTO 367359479 23/12/1992 7 23,33 4 13,33 6 20,00 17 56,67 5 HABILITADO

0293000081 JULIANA LUNA NICOLETTI 277805971 06/07/1976 AUSENTE

0293000083 KAUAN GALVÃO MORÃO 477557909 10/07/1991 AUSENTE

0293000085 LARISSA FERNANDA BARBOSA 36797953-6 11/04/1995 6 20,00 2 6,67 2 6,67 10 33,33 ELIMINADO

0293000086 LEANDRO MIRANDA MARIA 43850019-2 31/01/1985 1 3,33 1 3,33 7 23,33 9 30,00 ELIMINADO

0293000087 LEONARDO ALVES LEITAO 440883787 07/02/1986 6 20,00 4 13,33 8 26,67 18 60,00 2 HABILITADO

0293000089 LÍDIA ZERBATTO ROSSI 439489544 07/05/1987 5 16,67 3 10,00 3 10,00 11 36,67 ELIMINADO

0293000090 LIDIANA CITTADINI ADORNO 54.644.991-8 22/11/1997 AUSENTE

0293000092 LUANA CARDOSO RAMIRO 435610259 20/06/1996 AUSENTE

0293000095 LUIZ GUSTAVO ORTIGOSA 43.361.532.-1 28/03/1985 4 13,33 3 10,00 3 10,00 10 33,33 ELIMINADO

 IMais Página 2 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO (SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO)

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 04/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO

EMPREGO: 319 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

 PROVA OBJETIVA

 L PORTUG LEG C PED C ESPECIF

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0293000097 MARGARETE FERNANDES DE CAMARGO 303558143 27/07/1977 3 10,00 0 0,00 6 20,00 9 30,00 ELIMINADO

0293000099 MARIANE ALVES DA CORTE GONÇALVES 43.520.834-2 08/02/1997 AUSENTE

0293000100 MARINA BARRETO PIRANI 447915125 13/10/1988 6 20,00 2 6,67 7 23,33 15 50,00 11 HABILITADO

0293000101 MICHELLE ARIAM BINATTO THOMAZELLA 254480755 26/04/1978 4 13,33 1 3,33 2 6,67 7 23,33 ELIMINADO

0293000103 MURILO VLADIMIR BAPTISTA DE LIMA 42137465-2 04/12/1993 AUSENTE

0293000105 NATÁLIA DIAS DA SILVA BUENO 459026902 13/06/1995 6 20,00 2 6,67 3 10,00 11 36,67 ELIMINADO

0293000107 NATHALIA STANFOCA 487120103 04/04/1991 AUSENTE

0293000108 NAYANE KATERINE BARBOSA FERREIRA 4893551009 07/06/1993 5 16,67 0 0,00 6 20,00 11 36,67 ELIMINADO

0293000109 OSVALDO SHIGUERU OZAKI 135125911 04/06/1967 AUSENTE

0293000117 RENATA RUBIA 30.300.773-4 22/12/1981 5 16,67 2 6,67 3 10,00 10 33,33 ELIMINADO

0293000120 RICARDO TADEU SPADOTTO 252566427 17/03/1976 3 10,00 1 3,33 7 23,33 11 36,67 ELIMINADO

0293000121 ROGÉRIO ANTONELI MUZINATTI 283710160 03/10/1990 8 26,67 1 3,33 8 26,67 17 56,67 4 HABILITADO

0293000122 RONALDO TADEU MAILLARD LEOPOLDINO 225080175 09/06/1970 AUSENTE

0293000124 SABRINA GUILHERME DOS SANTOS 410400142 08/10/1993 4 13,33 3 10,00 6 20,00 13 43,33 ELIMINADO

0293000125 SAMIR RODRIGO VOSS 297697079 13/03/1978 5 16,67 4 13,33 7 23,33 16 53,33 8 HABILITADO

0293000128 SUÉLEN BORTOLUCCI 49.073.846-1 01/08/1992 4 13,33 3 10,00 6 20,00 13 43,33 ELIMINADO

0293000131 THIAGO ANDRIOLLI ROBERTO 257307771 12/12/1982 5 16,67 3 10,00 3 10,00 11 36,67 ELIMINADO

0293000132 THIAGO PADOVAN MACEDO 490420369 22/11/1992 5 16,67 4 13,33 10 33,33 19 63,33 1 HABILITADO

0293000134 VIVIANE CRISTINA PORFIRIO DA SILVA 468289483 08/01/1989 AUSENTE

0293000135 WAGNER HORMANEZ BALTAZAR 42.689.573-3 18/04/1996 AUSENTE

0293000137 WILIAN GUSTAVO PERISSOTTO 55076181-0 23/03/1997 4 13,33 3 10,00 7 23,33 14 46,67 ELIMINADO

 IMais Página 3 de 3

 REFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO (SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO)

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 04/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

Não houve candidato habilitado como Pessoa Com Deficiência – PCD.

 IMais Página 1 de 1

REFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO (SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 04/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO – NEGRO

Não houve candidato habilitado como Negro.

 IMais            Página 1 de 1